
平成２９年７月２日執行 東京都議会議員選挙 

世論調査実施のお知らせ 

 

 平素より、選挙に関するご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、東京都選挙管理委員会事務局では、今年７月２日執行の東京都議会議員選挙に関

する世論調査を、下記のとおり実施いたします。 

 

１ 調査日程 

平成２９年７月２１日（金）から同年８月２１日（月）まで 

 

２ 調査対象者 

都内在住の有権者 3,000 名 

（選挙人名簿より、無作為に対象者を抽出） 

 

３ 調査受託者 

一般社団法人 輿論(よろん)科学協会 

〒151-8509東京都渋谷区千駄ヶ谷 4-8-6 

 

４ 問い合わせ先 

・一般社団法人 輿論(よろん)科学協会 

03-5413-5281 （午前１０時から午後６時） 

・東京都選挙管理委員会事務局 

03-5320-6913 （平日 午前９時から午後５時） 

 

 おうかがいしたご意見は、すべて統計的に処理いたします。また、今回の調査についての個人

情報は厳重に管理いたしますので、ご迷惑をおかけすることは決してありません。 

 

 何卒、ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

調査へのご協力をお願いするはがき  


